

Jyrgen Invest ApS

Korsgade 1
7700 Thisted

CVR-nr. 27331076

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. juni 2017

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2017

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Jyrgen Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jyrgen Invest ApS Korsgade 1 7700 Thisted
Telefon	97 91 25 88
CVR-nr.	27331076
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Thomas Jørgensen
Tilknyttede virksomheder	Spivi Scandinavia Holding A/S Korsgade 1 7700 Thisted
Associerede virksomheder	Clips A/S Korsgade 1 7700 Thisted Idolinc.dk ApS Mejlgade 47, st. baggården 8000 Århus C. Rekom & Jyrgen Thisted Invest ApS Lavendelstræde 17 C, 4. 1462 København K Tempohousing Scandinavia A/S Korsgade 1 7700 Thisted Rekom Norge Invest ApS Lavendelstræde 17 C, 4. 1462 København K
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og investering i aktier og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 5.106.657, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 17.389.098, og en egenkapital på kr. 10.568.512.

Årets resultat som dækker en 9 måneders periode vurderes som tilfredsstillende. Selskabet har som oplyst under anvendt regnskabspraksis valgt at omlægge regnskabsåret. Ændringen er begrundet i at selskabet ønsker at anvende samme regnskabsår som anvendes af en betydningsfuld associeret virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Jyrgen Invest ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		147.878	-55.933
Personaleomkostninger	1	-133.999	-211.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.894	-9.707
Andre driftsomkostninger		0	-26.009
Driftsresultat		1.985	-302.934
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		3.781.995	1.896.312
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.313.792	0
Andre finansielle indtægter		259.650	173.614
Finansielle omkostninger		-246.866	-170.165
Resultat før skat		5.110.556	1.596.827
Skat af årets resultat	3	-3.899	61.907
Årets resultat		5.106.657	1.658.734
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.411.795	0
Overført resultat		1.694.862	1.555.334
Resultatdisponering		5.106.657	1.658.734

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.140	61.034
Materielle anlægsaktiver		49.140	61.034
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.576.060	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.504.672	3.646.860
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.276.255	1.409.640
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	429.868
Andre tilgodehavender		1.270.000	1.227.908
Finansielle anlægsaktiver		15.631.987	6.714.276
Anlægsaktiver		15.681.127	6.775.310
Fremstillede varer og handelsvarer		0	146.323
Varebeholdninger		0	146.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.000	1.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.212.355	844.337
Udskudte skatteaktiver		105.841	109.740
Tilgodehavende selskabsskat		28.756	0
Andre tilgodehavender		179.340	575.572
Periodeafgrænsningsposter		6.679	0
Tilgodehavender		1.707.971	1.530.649
Omsætningsaktiver		1.707.971	1.676.972
Aktiver		17.389.098	8.452.282

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	3.318.747	0
Overført resultat	5	7.124.765	5.429.903
Udbytte for regnskabsåret	6	0	103.400
Egenkapital		10.568.512	5.658.303
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		900.000	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	900.000	1.200.000
Gæld til banker		3.302.860	1.125.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.547.582	86.427
Gæld til tilknyttede virksomheder		805.479	0
Gæld til associerede virksomheder		202.001	74.286
Selskabsskat		0	77.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.689	111.909
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.975	117.496
Kortfristede gældsforpligtelser		5.920.586	1.593.979
Gældsforpligtelser		6.820.586	2.793.979
Passiver		17.389.098	8.452.282
Eventualforpligtelser	8		

Noter

	2016/17	2015/16	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	100.321	206.744	
Pensioner	30.000	4.541	
Andre omkostninger til social sikring	3.678	0	
	<u>133.999</u>	<u>211.285</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	11.894	9.585	
Fortjeneste/tab anlægsaktiver	0	122	
	<u>11.894</u>	<u>9.707</u>	
3. Skat af årets resultat			
Regulering hensættelse til udskudt skat	3.899	-61.977	
Regulering skat tidligere år	0	70	
	<u>3.899</u>	<u>-61.907</u>	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Årets tilgang	3.411.795	0	
Valutakursreguleringer	-93.048	0	
Saldo ultimo	<u>3.318.747</u>	<u>0</u>	
5. Overført resultat			
Saldo primo	5.429.903	3.874.569	
Årets tilgang	1.694.862	1.555.334	
Saldo ultimo	<u>7.124.765</u>	<u>5.429.903</u>	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	103.400	101.200	
Årets tilgang	0	103.400	
Årets afgang	-103.400	-101.200	
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>103.400</u>	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	900.000	0	900.000
	<u>900.000</u>	<u>0</u>	<u>900.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 120 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har ved tegning af aktier i den tilknyttede virksomhed Spivi Scandinavia Holding A/S påtaget sig en forpligtelse til at indbetale virksomhedskapital på i alt 350 t.kr. til aktieselskabet, hvoraf 87 t.kr. er indbetalt pr. 30. juni 2017. Den resterende indbetalingsforpligtelse udgør 263 t.kr. og er ikke indregnet i årsrapporten.

Selskabet er fra 9. maj 2017 sambeskattet med datterselskabet Spivi Scandinavia Holding A/S og hæfter solidarist for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør 0 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 3 mill. kr. for tilknyttet virksomheds bankgæld, som pr. 30. juni 2017 udgjorde 2.724 t.kr.